

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsza Műv.ház térburkolási és lépcsők javítási munkáiról

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

	Anyag	Díj
Építési munka:	597,810	1,095,700
		<hr/>
		1,693,510
	ÁFA 27%:	457,248
		<hr/>
		2,150,758

azaz: kettőmillió-egyszázötvenezer-hétszázötvennyolc 00/100 Forint

Lesenceistvánd 4/10/2017

Nyíró Károly
ép.váll

Összesítő

1. Térburkolat	294,750	687,000
2. Lépcső	303,060	408,700
	<hr/>	
	597,810	1,095,700

Térburkolat

1. Földkiemelés térburkolat alól

35 m3	-	-	
	2,500		87,500

2. Földszállítás

35 m3	-	-	
	2,000		70,000

3. Kertiszegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm szegéllyel

22 Fm.	1,150	25,300	
	1,500		33,000

4. CKT betonburkolat készítés térburkolat alá

14 m3	14,650	205,100	
	11,000		154,000

5. Kavicságyazat készítés térburkolat alá

11 m3	5,850	64,350	
	5,500		60,500

6. Térköburkolat készítés

140 m2	-	-	
	1,800		252,000

7. Tuskó kiszedés

1 db	-	-	
	30,000		30,000

		294,750	687,000
--	--	---------	---------

Lépcső

1. Meglévő lépcső bontás

3 m3	-	-	
	20,000		60,000

2. Törmelék elszállítás

3 m3	6,450	19,350	
	3,500		10,500

3. Terasz és lépcső zsaluzás

13 m2	1,820	23,660	
	4,500		58,500

4. Lépcső és terasz betonozás C16-os min. betonból

3 m3	22,700	68,100	
	15,600		46,800

5. Korlát bontás és visszaépítés

10 Fm.	-	-	
	3,000		30,000

6. Lépcső kőfal javítás

4 m2	6,550	26,200	
	15,000		60,000

7. Hídfej javítás, megerősítés

1 db	25,000	25,000	
	50,000		50,000

8. Betonacél szerelés

0,22 to.	195,000	42,900	
	120,000		26,400

9. Terasz és lépcsőburkolat készítés Bramac lappal

19 m2	5,150	97,850	
	3,500		66,500

		303,060	408,700
--	--	---------	---------